
ZARZĄDZENIE Nr 62/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na stanowisko urzędnicze 
ds. gospodarki przestrzennej, inwestycji i funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 11-13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na stanowisko urzędnicze ds. gospodarki 
przestrzennej, inwestycji i funduszu sołeckiego. 

§ 2. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru i zatrudnienia zostały określone 
w ogłoszeniu o naborze, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


